АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.10.2021                              с. Аксаково                                   № 42-п

Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет
Бугурусланского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Аксаковский сельсовет п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Аксаковский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Бугурусланского района, начиная с бюджета Бугурусланского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                          И.Н. Конаков

Разослано: 2 – в дело, финансовому отделу

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Аксаковский сельсовет
от 29.10.2021 № 42-п

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	013

	Администрация муниципального образования Аксаковский сельсовет

	013
	 01 01 00 00 10 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг сельских поселений, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	013
	 01 01 00 00 10 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг сельских поселений, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	013
	 01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	013
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	013
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	013
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	013
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	013
	 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	013
	01 06 04 01 10 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий сельских поселений в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	013
	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	013
	01 06 05 01 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	013
	01 06 10 02 10 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности сельских поселений за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями

	013
	02 05 00 00 10 0000 820
	Погашение бюджетами сельских поселений бюджетных кредитов в иностранной валюте, предоставленных Российской Федерацией в рамках использования целевых иностранных кредитов

	013
	01 06 01 0010 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности сельских поселений